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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de agosto de 2023

Ref. Convénio SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagoes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do Projeto Conviver da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 9.000,00 (nove mil reais) referente a 7° parcela, conforme relagdo abaixo e documentos
comprobatorios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV;

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V;

3 - CONCILIAGAO BANCARIA -~ ANEXO VII;

4 - DECLARAGAO DE ISENCAO DE IRPJ

5 — CERTIDOES NEGATIVAS

6 - DCTF WEB

7-RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

8 - DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

A)

MARIA TEI'R\E}A MENDES DA SILVA
Presidente

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010



= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV

EXECUTOR: ) CONVENIO -2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO

DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS

7* PARCELA
RECEITA DESPESA

~9-06-23- Saldo anterior em conta corrente R$ 0,00 Pagamento diversos ref.72 parcela R$ 8.998,56
30-06-23 — Saldo anterior em aplicagéo R$ 1,28 Tarifas bancéria de 01-07 a 31-07-23 R$ 64,00
21-07-23 - Concedente ref 72 parcela R$ 9.000,00 Saldo de conta corrente em 31-07-23 R$ 0,00
27-07-23 - Pix rec. ref. tarifas bancéria. R$ 62,67 Saldo de aplicacdo em 31-07-23 R$ 1,48
31-07-23- Rendimentos s/aplicagdo no més. R$ 0,09

TOTAL R$ 9.064,04 TOTAL R$ 9.064,04

A 2 ] Mendes
MARIA TEREZAWENDES DA SILVA L i s
EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 -
. Fones :

Barra de Jangada — Jaboatido dos Guararapes - PE
9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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~ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cbd.da Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
1 - Concedente
2 - Executor i
3- Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
07 A 12 ANOS
7° PARCELA/2023 - FL 1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° CHQ/ DATA/EMISSAO TIT. DE CREDITO DATA DE | VALOR (R$)
TRANSF. CHQ/TRANSF. PAGTO.
1 01 Féabia Renata Caselli do Nascimento Transferéncia 21.07.23 NFS N° 156.206 21.07.23 1.500,00
2 02 Edson José Mendes da Silva Junior Transferéncia 21.07.23 NFS N° 156.205 21.07.23 600,00
3 03 Laura M* Mendes Arruda da Silva Barbosa Transferéncia 21.07.23 NFS N° 156.207 21.07.23 1.000,00
4 04 Lucia Leticia dos Santos Sousa Transferéncia 21.07.23 NFS N° 156.208 21.07.23 1.000,00
S 05 Maria da C. S. Mendes - Ativid. Contibeis 15 | Transferéncia 21.07.23 NFS-e N° 0055 21.07.23 1.000,00
6 06 Maria Vitéria Mendes da Silva Transferéncia 21.07.23 NFS N°156.210 21.07.23 1.000,00
7 07 Maria Tereza Mendes da Silva Transferéncia 21.07.23 NFS N° 156.209 21.07.23 1.500,00
8 08 3L Distribuidora 0 | Transferéncia 28.07.23 NF-e N° 231 - Alimentagio 28.07.23 948,80
9 09 3L Distribuidora .108.975/0001-40 ] Transferéncia ] 31.07.23 NF-e N° 232 - Papelaria 31.07.23 449,76
TOTAL RS$ 8.998,56
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAQ

% CONTADOR(A)

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

Rua Gilberto Carlos Zarzar - 740 - Barra de Jangada - Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185452649042592
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 21/07/2023 - 15:55:06

PAGO PARA: Fabia R C Nascimento
CPF: *** _462.364-**
CHAVE PIX: +5581998539170

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000156902036
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:55:07

DOCUMENTO: 072101
AUTENTICACAO SISBB: F.9BD.27D.526.9A1.6F6

© itral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x
pela prestacdo de Servigos de Educadora Social. X.X.X. XXX XX XX XXX Xo XXX XX XXX X,
Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.206. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Nome Completo: FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO
Inscrigdo Municipal: 117.122-4

o —— |

Jaboatdo dos Guararapes, __z; _ de Julho de _z023 .
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO|..o
N 156.206
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - = l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISsio R
| JULHO/2023 | | 21 DE JULHO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
FABIA RENATA CASELI DO NASCIMENTO 117.122-4

ENDEREGO: CPF/CNPJ:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDEREGO : CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

{ ’5 - DESCRIGCAO DOS SERVIGOS

oTD | cépIGo - DISCRIMINAGCAC ) VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE JULHO DE 1.500, 00 1.500, 00

2023, REFERENTE A 7% PARCELA.
ey
EANCO
(1 L
;\1‘?‘05 SEFN\C
S
CODIGO PARA VALIDAGAO == QBGQ26211 TOTAL DA NOTA (R$) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00| 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 137.981-1I 21/07/2023




Caélculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesCL

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |~ CODIGODE 1163 .
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§  [FAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {4 . cOMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menTiFicaDoR | 212.16837.90-4
- |1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO A — 145,20
o [NIT/PIS/PASEP 212.16837.90-4
£ |[FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO
3 SEEEEREARSHQE TSR SR -
| OO,
§ (S EBUVERLTREEOLEHEE _ PERNA_MBUCO 8 -
- VENCIMENTO 9 - Vi
§ fu.o il 15/08/2023 m;Lf:mOUIm 0,00
g —
3 |ATENCAO: E vedada a utilizago de GPS para recolhimento de receita de valor inferiar 20 {10 - ATM/MULTA E 0.00
ﬁ é estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd [JUROS i
) ser adicionada 4 contribuigdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total scja igual ‘o superior 80 valor minimo fixado. ' H=T0Tas 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30002121683-4 79042023073-4
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Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3PIX....

- om0 i suooeo
PREFEITURA DO TRIBUTO MemcANTIL 2 TRIBUTO MERCANTIL 2
b=l JABOATAO DOS
GUARARAPES eI e smcvoio Sasceeae Pl
: 117.122-4 117.122-4
.
ST OSPARCELAPIC CESEO OSCOMPETEMGIA
SEFAZ . SECR EXECUTMA DA RECEITA SEGUNDA/2023 23.2-1 SEFAZ - SECR EXSCUTIVA DA RECETTA SEGUNDA/2023 23.2-1
ii'i'm DO CIM ##% 10/08/2023 m-cm DO CIM ### 10/08/2023
BCONTRBUNTE BLONTRBUNTE
mnmm:mnscm mnmncamrnonscnmv
IS8 AUTONOMO RS 239,83 188 AUTONOMO RS 239,83
TOTAL R$ 239,83 TOTAL RS 239,83
Nosso Némero: 20231418113  BamissSio: 13/06/2023
Nosso Nmero: 20231418113 Dpata de Emissdc: 13/06/2023
e Prefeitura Operad Aut caclio Mecdnica no Verso
81640000002~1 39832171202-6 30810202314-7 181130000

£ PPy ey
RIS

Boleto

RS 239,83

Page em
21/06/2023 as 18:22

{.‘f;"!f" cla ¢ oLranc:
PN PMJG IMPOSTOS E TAXAS

RS 23983

\

et
09/08/2023
f\.- fu Qe 3ar {fa

81640000002 1 398321712026
30810202314 7 18113000000 1

© Pago por

r:\ “v\,;

Fabia Renata Casellido Nascimento

CPF/CNP.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185531673354343
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 600,00
TARIFA: 5,94
DATA: 21/07/2023 - 15:56:22

PAGO PARA: Edson J M Silva Jun

CPF: ***_119,994-*%

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:56:23

DOCUMENTO: 072102
AUTENTICACAO SISBB: 2.51A.BA0.FCA.F61.69A

Central de Atendimento BB
4 0001

sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

M




[ - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA *

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 600,00 (Seiscentos Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacéo de Servicos de Educador Sodial, XXX XXX X X XXX XX XK X X XXX X X XXX
Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XXX XX XXX XXX XXX X XX XX X XXX XXX XX XXX
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 156.205. XXX XXX XX XXX X XXX XX X XXX

—

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigdo Municipal: 129.081-9

<rr:
e

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de ,Z“&g de _z,z3.

w o N
/ A ’4772- ()

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR g&co
NV 8

L 10 I R\“c
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO

Av.

AVULSA
SERIE ONICA

Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paléacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NO

156.205

1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO

N° DA VIA E DESTINACAQ

l.a
Tomador do Servico

2 - DATA DE EMISSA0
JULHO/2023

] 1

3 - PRESTADOR DO SERVICO

&

F&'

299933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO

h

21 DE JULHO DE 2023 ]
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR 129.081-9

ENDERECO:

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
’ ’5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

10.331.995/0001-27

QTD cépIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
n 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADOR SOCIAL NO MES DE JULHO DE 600, 00 600, 00
2023, REFERENTE A 7% PARCELA.
ecueh
' on%,\c,o
NTESS 5% 3 (o
‘ y
CODIGO PARA VALIDAGAO == CMMX48815 TOTAL DA NOTA(R$) 600,90
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAQ DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS (RS$)
0,00 600,00| ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAQ CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAQ
EMITIDA VIA INTERNET '

137.980-I

DATA DE ELABORACAO
21/07/2023




Comprovante de transacdo

@ %@W #61720653235
» 1de 2

4

Vacé pagou e

Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Totai pago

.R$ 150,99 '

Detalhe da transacao

Valor original R$ 145,20
Taxa por uso de cartdo R$ 5,79
Total pago R$ 150,99

Cddigo ce barras

85“000016452002701160300021250978177420230739

Cedigo de autenticagdo ‘Banco

CQOLTHBE7GJ2BHI Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Pagador final

Data do pagamento
Edson 07/08/2023 13:42:17

Meio de pagamento
Mastercard terminado em 2294

O pagsmento pode levar até 2 dias (tets para sef compensado apos o boleto ter sido pagoe

lculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.rfb.gov.br/PortalSallnteret/faces/pages/calcContribuicoesCI...
ﬂ e MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS t - CODIGO DE 1163
- : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ |- GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . cOMPETENCIA 07/2023

PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menTIFicADOR | 212.50971.77-4

1-N RAZA /FONE E
OME OU O SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS ]45,20
NTT/PIS/PASEP 212.50971.77-4

w
; EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
g IRt 2 22222 2 &
5 sk dbhkkbkkhkhs
§ (e k st e nkkk bk PERNAMBUCO 8 -
4
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
% 15/08/2023 0,00
% (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
2
% IATENCAO: E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 |10 - ATM/MULTA E 0.00
.?. estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |[JUROS ?
ser adicionada a contribuicdo ou importncia correspondente nos meses subsequentes, até
. ) . 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30002125097-8 17742023073-9

00O
i o |1 I { i




ONATUREZA ‘uacan CINATUREZA Buccmo
TRIBUTO MERCANTIL 2 TRIBUTO MERCANTIL 2
TBEEQUBTIAL 'm'w.m -3 oesmon 129.081-9
CSCOUSETENCIA COSRCEAPROCEESO O5-COMPETENCA OSPARCELAFROCESSD
SEFAZ- SECR EXECUTIVA DARECEITA SEGUNDA /2023 23.2-1 SEFAZ - SECR EXECUTIVA DARECEITA SEGUNDA/2023 23.2-1
0! COVRCHDTO
%44 CARNE DO CIM ##* 1070872023 “vi CARNE DO CIM *+* 10/08/2023
TACTATRIRAE SO-OONTRISLATE
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR EDSON JOS£ MENDES DA SILVA JUNIOR
ISS AUTONOMO R§ 239,83 -
ISS AUTONOMO RS 239,83
TOTAL = RS 239,83
Hosso Nfmero: 20230923721 Data de Emissfo: 16/02/2023 TOTAL RS 239,83
Nosso Némero: 20230923721 Emissdo: 16/02/2023
TLARNSAGENS
Prefeitura Operador: 592512 Autenticacio Mecinica no Verso
Contribuinte Operador: 592512 Autenticaglo Mecinica no Verso II 640000002-1 39832171202-6 3

Pagamento realizado
RS 239,83

Sobre a transagao

Valor origing! RS 239,83
Desconto R$ 0,00
Juros R$ 0,00
Mats R$ 0,00
Vator Total RS 239,83
Data do pagamento terga-teira, 27/06/2023
Data de vencimente

quinta-feira, 10/08/2023

Coago de barras
21640000002139832171202630810202309723721000
0004

Deascngso Pagamento

Quem recebeu

Beneficiaro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAO GUARARAPES

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Instituglo Banco Inter 8.A.
Agéncia 00019

Corta 42554802



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185648550261742
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000, 00
DATA: 21/07/2023 - 15:57:02

PAGO PARA: Laura M A S Barbosa

CPF: ***_(28,004-**

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10, 00.

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:57:02

DOCUMENTO: 072103
AUTENTICACAO SISBB: 6.FAE.DY9E.5F8.01F.EA3

ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o




o b RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XX XXX XXX XXX XX XXX XXX KK X XXX XXX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 156.207. XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
o Inscrigdo Municipal: 989.403-9

cer: I

—w— ...

Jaboatdo dos Guararapes, z; de Jali de _zoz% .

%&Mﬂfw

LAURA I‘WARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA Cocéi\o
\2

W

KEENR 5

2




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 156.207
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da ’ tjllI(:A l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0 s
[ JULHO/2023 IR 21 DE JULHO DE 2023 B
3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
ENDEREGO:

989.403-9
CPF/CNPJ:
...

ATIVIDADE PRINCIPAL:

0
299922004 - COORDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO:

5 CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
™ 5 - pEscrIcho pos SERVICOS

10.331.995/0001-27

QTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE JULHO DE 1.000,00 1.000,00
2023, REFERENTE A 72 PARCELA.
eAECUEAO
OAELACOD
KIESIO SeaucO®
00S ==
2
i
CODIGO PARA VALIDAGAO == JJOE12165 TOTAL DA NOTA(RS) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS {R$)
0,00 1.000,00 ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
mmkmmwn.muazummwﬁo CULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE
EMITIDA VIA INTERNET 137.982-1 21/07/2023




. 6

Comprovante de solicitagBo de ransagio
Suolicitedo e 04/08/2023 4 69.00

@ importantet

0O prazo para compensacio de pagamento por
boleto & de até 3 dias dteis.

Vaior do pagamento

RS 145,20

Codino de barras

85830000001-7 45200270116-0 300013303383
045620230738

Codigo de fransacao
0838830-5193-4BCA-A761-BCIFG4BAEAEF

—<idige de autenticagdio
2B.87.4E.30.2C.49.73.01 -80.B8.8F0A F4.13.4E.5C

NSY
1669734299
Favorecido

GPS - CODIGO DE BARRAS
instituicdo liquidante
Banco Do Brasil

Detalhes do pagamento

Valor do documento

A?s 145,20

~Jduros {+)
RS 0,00
Multa (+)
R$ 0,00
Desconto ()
R$ 0,00

Guwmmmﬂopdo%gmmqum dé
ddmmm?%me@mom&
Wansacdn 4003 m : Q%W
0800-728-2174 (demats lacalidades, exceto celuter) s




W-mammm https://sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCL..

MINISTERIC DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps - CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§  [PAGAMENTO o
SECRETARIA DA RECETTA PREVIDENCIARIA - SRP me 0772023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-montoicabor | 133.03380.45-6

1 - NOME OU RAZAO SOCIAIL. / FONE / ENDERFCO

16 - VALOR DO INSS 145,20
|NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6 ; v S |
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SH VA BARBOSA
SV L SIS S LS LSV BUD 7-
E [$R83AI53 343542293 _ PIRNAMBUCO I"
i s 15/08/2023 sl 0,00
g ATENCAO: £ vedads x uillizagio de GPS purs recolbimenlo de receita de valor inferior w0 {10 - ATM/MULTA B 0.00
+ {estipulado em resolul;So publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  {TUROS t
o adicionada 4 coutribuigdo ou isaportineia correspondente nos meses subsequentes, até | :
: W o total scja igual ou superior 20 valor minimo fixado. ; B 7 145,20

85830000001-7 452002701 16-0 30001330338-3 04562023073-8

1 O

AN e




Comprovante de Transac¢do Bancaria
IMPOSTO/TAXAS

Data da operagdo: 23/06/2023 - 14h11
Autenticaciio Bancéria: 048.580.071

Conta de débito: Ag: 1232 | Conta: 90391-4 | Tipo: Conta-Corrente
Nome: MARIA DAS GRACAS DE SOUZA MENDES
Cédigo de barras: 81640000002-1 39832171202-6 30810202314-7 17 175000000-1
Empresa/Orgdo: P.M J.GUARARAPES/PE
Descrigio: IMPOSTO/TAXAS
REFERENCIA: 202314171750000
Data do Pagamento: 23/06/2023
o Data do Vencimento: 10/08/2023
Valor Principal: R$ 239,83
Desconto: R$ 0,00
Jures: R$ 0,00
Multa: R$ 0,00
Valor do pagamento: R$ 239,83

A transagio acima foi realizada por meio do Bradesco Celular.

AUTENTICACAQ

SJRYrSOW xKYMZV8c raalYtiy 1SiQB59V MINPntNj QEITAEVC tprcoBtB mKs2*Pu?
PC*QO*5t 6YO3KTsj 8e5CmQp8 QTc*gODz D?I?1Jqi qyLfAfea 7FIp3vkc wgvOpllo
@3iRnpQEf 2ZW1BbcS c@5srveh atWuoRPS Lkk4nW9x 8DkOFvrU 19010010 16712133

Apoio ao internet Banking e Bradesco Celular SAC-AlS Bradesco Ouvidoria Bradesco
mozw-mmammmwmm.s 0800 704 8383 0800 727 9933
A 0800 701 0237 - Demais localidades

‘refeitura do Jaboatio dos Guararapes https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3.csp
SRTRERA @aoonn SLIETSZIA Saama
FREFETURA DO | TRIBUTO MERCANTIL 2 TRIBUTO MERCANTIL 2
JABDATAO DOS
989.403-9 985.403-9
ST -CROECUTMOARECRs | SEGUMDA/ 2023 23.2-1 X 282 . SECR EXECUTRA DARECEA stai'i/m: 23.2-1
== 1070872023 % CARNE DO CTM #et 10/08/2023
BWRNT DONRTRGE
ummlmummmvnm ummmmusmm
B 239,83 1s3 AUTOMCMO R 239,83
TOTAL B 239,83 TOTAL RS 239,83
FWossc NGmero: 20231417175 Data de Emissfio: 13/06/2023
Nosso Mmero: 20231417175 Data de Emisedo: 13/06/2023 Prefeiturs Operador: Autenticaclo Mecinics mo Verso
—— 31640000002-1 39832171202-6 30810202314-7 17175000000-1

—»m




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682~-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185731178515877
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 21/07/2023 - 15:57:41

PAGO PARA: Lucia L Santos Sousa

CPF: *** _24]1.614-**

CHAVE PIX: 10324161492

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000190706161

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:57:42

DOCUMENTO: 072104
AUTENTICACAO SISBB: 2.633.97D.B50.A5E.40A

a;tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

®




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de Servigos de Educadora Social de Oficina Especializada. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X
Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XX XX XXX XXX X XXX X XK XXX XX XX X X XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa NO(S) 156.208. X.X.X.X. XX XXX XX XXX XXX XX XXX

Nome Completo: LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
Inscrigao Municipal: 109.203-0

Jaboatdo dos Guararapes, _z;  de Tt de _zuz> .
o — _ " ( B .
o P dose oS,

LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO
N° 156.208
. g AVUI‘SA N° DA VIA E DESTINACAO
v. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - U-N’ 1.a
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE Ica Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0 "
l JULHO/2023 | | 21 DE JULHO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: ) INSCRIGAO:
LOCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA 109.203-0
ENDEREGO:

CPF/CNPJ: i
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIOIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ATIVIDADE PRINCIPAL:

299933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
- DESCRIGAO DOS SERVICOS

oTD | cbpiGo DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1

SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL DE OFICINA 1.000,00 1.000, 00
ESPECIALIZADA NO MES DE JULHO DE 2023, REFERENTE A 7%
PARCELA.

o~

CODIGO PARA VALIDACAO == UBAW74988

TOTAL DA NOTA(RS) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)

0,00 1.000,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l‘“ 137.983-1 21/07/2023




e I

r < FtBank Tesouraria on-line
Comprovante de Pagamento

GPS

Valor total do pagamento: R$ 145,20

P Somos uma Instituicdo de Pagamento que realiza diversas transagdes em nosso préprio sistema. Seu
pagamento ¢ liquidado pelo FitBank ou por outra instituigdo parceira.
Saiba mais em www.fitbank.com.br/hub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

A
20

Banco ktau - Descritivo de Transagéio Bancaria
Tributos Estaduais com cddigo de barras

N Identificacdio no extrato.  SISPAG TRIBUTOS
Dados da conta debitada:

Nome: FITBANK ITAU CEARA 1646 506286
Agércia:_1646 Conta: 586286

Dados do pagamento:
Linha digitavel: 858000000011452002701160300012890978748120230738

Velor do documento: 148,20
informagdes fomecidas pslo

pegadcr,
Operacso efetuada em 21/07/2023 via Sispag, CTRL 658505824000601
Autenticago:
EDBA7SCF94F25236F 526ADEE3697F 10D116A726609080C7C2EF08CB3COAG2BBE

o

Transagao liquidada por itat Unibanco
Controle/Protocolo 658505824000601

Protocolo intemo 6d94bb7cf86b4f228982d2f782155284
Comprovante gerado em 22/07/2023

— “tBank Em casos de duvidas, sugestdes e reclamagdes entre em contato: www.fitbank.com.br
ol BN Atendimento de segunda a sexta-feira, das 9h as 18h, exceto feriados.



Qélculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

1*ViaINSS -2Via CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCL...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps |3 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS .
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - cOMPETENCIA 07/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 128.90977.48-1
1- NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 128.90977.48-1
LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
SETERERRRR SRR R TPk 7 ”
SRS 2SI T T
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
: 15/08/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) i ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 0 00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd [JUROS g
ser adicionada  contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
s . ) 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30001289097-8 74812023073-8




Protocalo: 202314180900000

Cants de débito: N* Banco: 237 | Aglncia: 3929 | Canta: 4905164 | Tipo: Coata Corrente
Nome: CELSO RUBEN MARTINS DA SILVA

Canai de Pagumento: Bradesco Next

Duts de Pagnmento: 260672021  Hordrie: 09:07:37

next

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Banco Asvecadindor: 237 - Banco Bradesco $/A
Cédign de Barma: 815400000021 39832171202-6 30810202314-7 15090000000- 1
Empress ! Orgla: 12171
Descrigho: -
REFERENCIA:  202314180900000
Dute do pagzmente:  26/06/2023
Duta do vencimente: 100872023
Valor principal: 23983
Valorde juros: 00
Valer de mnite: 00
Valor de descondon: 00 -
Valor do pagumentor  239.83
Autenticagiio Bencérin: 49236268

A tramsacio ackma fal roalizda per mew do pext.
©) langmmentn consts oo extrate de {osta<orvente do dlienty, Junto & Agfncia 3929, ga dats de pagansentn,

rueathylos 2+BASGXjOXaeUQIISHTS + UgixsEl XrfizkCnl. + PySwBDoGX vyjfURRNIVE
BBXIAVIWFIA/++5e3KgKal K9G IXS | AIGUY BEZE yomul/lsCeKCPL! ==
Centrul de Relacionamento next 0800 2756398  SACwext 0800 722 6398
Caonsubas, infarmagies ¢ servigos ransacionais. Reclumagtes, cancelsmentos ¢ iaformugies gecass.
24 homs, 7 dus por semans. 24 horss, 7 dins por semanis,
Ouvidarix next 0800 688 6398  Deficitnin suditiva/fala 0800 722 6099

Se no ficar sausfoiso com o soluglo apresemada, conuse o cuvidons,
Deas 85 ds 184 de Segunda & Sexta-feira, excuto feriados.

24 horas, 7 dias por sem.



Prefeitura do Jaboatdio dos Guararapes

https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3

Eaeman wecono a0
TRIBOTO MERCANTIL 2 2
SECERON 9 SRVAITRO WATCRTAN
109.203-0 108_20%-0
BOxLETaCA WIARTENPROTWEID BORETHGA BIRRAFRZIRO
SEFAZ-SECREXECUTMADARSCERA | SEGUNDA/ 2023 23.2-1 SEFAZ- SECREECUTMDARECETA | SEGUMBRA/ 2073 23.2-1
IR 0 COGUEDTO DIDERENTY TV G DOUMENTG BATICREATT
*%% CARME DO CIM #*& 10/08/2023 *&% CARME DO CIN *##% 10/08/2023

TOCIA 1ETICIA DOS SANTOS SOUSA

LOCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

RUA FELIZ, 220
§ BARRA DE JANGADA JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54470-120

m FELIZ, 220
§ BARRA DE JANGADA JABOATEO DOS GUARARAPES/PE 54470-120

IS5 AUTONOMD “w 239,83

TFOTAL RS 239,83

Nosso Némero: 20231418090 Data de Emissfio: 13/06/2023

188 AUPONONO R$ 239,83

POTAL RS 239,83

Rosso. Niwerc: A231418090  PmizaSe- 13/06/7823

feitura Opacador: ¢fc Mecinica ne Verse

Contribuinte Operador: Autenticacéio Mecéinica ne Verso

81640000002-1 39832171202-6 30810202314~7 18090000

LR R



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185813462827196
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 21/07/2023 - 15:58:34

PAGO PARA: Maria da C S Mendes - Atividades Con

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:58:35

DOCUMENTO: 072105
AUTENTICACAO SISBB: 1.FAD.979.829.A10.084

Qtral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"




MARIA DA C'S MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ -49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS), ref. a 72 parcela pelos servicos prestados de
Contabilidade conforme nota fiscal n2 0055.

'49.509.104/0001-15"

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de Julho de 2023. MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS

Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 L) 107
Piedade - CEP- 54.410-240

| Jaboatdo dos Guararapes-PE __'

Técnicaem Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 - sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatdo dos Guararapes

Email: mcsm .o @ m ~ Cel 81-9.99054001 ~ Tel. Fixo 4107-7270




NOTA FISCAL ELETRONICA https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/nfsepdf.csp?WP..

N° da Nota N° da Substituida
PREFEITURA DO JABOATAQ DOS GUARARAPES 000000055
N ), NOTA GUARARAPES - NFS-¢ Data s Hora de Emissdo Competéncia
21/07/2023 as 15:12:49 JUL/2023
Cédigo de Verificagio Data Prestagio de Servigo
ANBJ32354 21/07/2023
PRESTADOR DE SERVIGOS
covps: 49.509.104/0001-15 Inscrigao Municipat: 128.978-0

Razio Sociat MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS

enderece: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107

wuricipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO

Telefone:  (81) 9990-5400 e-mai: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Socie: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

cerrones: 10.331.995/0001-27 Inscriggo Municipal: 961.371-4

Enderego: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

wuniciio: JABOATAO DOS GUARARAPES - ur: PE
Toierone: {81) 3478-8700 e-mai: mem.contabil@hotmail.com

17.18 - Contsblidade, indusive servicos téonicos e auxiliares.

ITEM DESCRICAO [ QUANTIDADE | VALORUNITARIO |  VALORTOTAL
1 [SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES DE JULHO DE 2023, REFERENTE A 7° PARCELA. | 1,00] 1.000,00] 1.000.00
VALOR TOTAL DA NFS-e RS:| 1.000,
Dedugdes (RS) Base de Caloulo (RS) “Aiquota (%) Valor do 155 (R$) Outras Relengoes (R$)
0,00 — - - 0,00
INSS (R$) RPJ (RS) CeLL (RS) COFNS (R$) PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI 10
As informagbes tributérias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12,741/2012..

Imprimir em POF

lofl 21/07/2023, 15:

I ——————————




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10.10.58

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721185902091548963
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 21/07/2023 - 15:59:13

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** _556.614-**

CHAVE PIX: 14055661401

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000517435361

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 15:59:15

DOCUMENTO: 072106
AUTENTICACAO SISBEB: 3.A9F.FFA.0OB7.58A.C05

ncral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

~



C I RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 5

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de servicos de Apoio AdMINIStrativo, X.X.X.X. XXX XXX XX XX XXX XX XXX,
Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XXX XX XX X XK XX XXX X X X X XX X XXX XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa NO(S) 156.210. XX XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 104.338-2

®) - I

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de Julbe de _zgzs .
s, L fin . V7 nelr 2l Jie,
° MARIA VITORIA MENDES DA SILVA . ucého
‘ oheév&\%o
ATESE;S sef (1t
-
"..y




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO
®INe  156.210

: AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da - 2 l.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .

[ JULHO/2023 | [ 21 DE JULHO DE 2023 B

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2

ENDERECO:

CPF/CNPJ:

299922067 ~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDEREGO:

961.371-4
CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
™ - pEscricA0 DOS SERVI
QTD | cépIGo i DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO MES DE JULHO 1.000,00 1.000, 00
DE 2023, REFERENTE A 7° PARCELA.
O
\)
.*tc
Hﬁs‘%g&‘\co :
oS o ?J
- g
‘. y
“ODIGO PARA VALIDAGCAO == XSLK38230 TOTAL DA NOTA(R$) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
WDAIASEDEC&LCULO BAS!D!CALCULO(M) ISSON (%) (VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.000,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA

N° DO PROCESSO
EMITIDA VIA INTERNET

COD. ELABORACAOC

DATA DE ELABORACAO,
137.985-1

21/07/2023




Cilculo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social https:/sal.rfb.gov.br/PortalSatinternet/faces/pages/calcContribuicoes

. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps |2 - CODIGODE 1163
% INSTITUTONACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PACAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIAREY -SP  |¢_ pOMPETENCIA 0772023

LUIA DA PREVIDERCIA SUCIAL - GPS (5. umaviwicapor | 165.05823.836.8

¥ - ROME 00 RAZAO SDCIAT. / FONR / FNDERROO R — 145,20
E::imm 165.05823.86-8 Iﬁ

VIIORIA MENDES DA SHEVA
[vessassasostessasey : 7 -

"

M
I

Sl I
~ o nar i ot o o e BB 0,00
‘ adicionade & contribuigSo ou impoetincia correspendente nos meses subsequentes, até
faue o total scja igual ou superior 0 valor minimo fixado, 11 - TOTAL 145.20;_;
Competiacias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85850000001-8 45200270116-0 30001650582-3 38682023073-8
™ : o
£ 2888 8 8 $
; SRR NN i
° £ g § g
£ i :
18 | g
)
c g3 % I,
& g 8
T ;ﬁ%ég §§ b
o e 8 2
B §,s§§§§ss§§§ P biid




] e Suses
T TAIEUTC MERCANTIL 2
mEFrume o= § TRIEUTC MERCANTIL 2
ASTATAODCE 4 GUARARAREE —— wamrs
; H 04 55 . $04.338-2
e foseiaa.. wamis G :
H 104.338-2
1 RS AT m.‘lzn"*
- ;"; sl D P Ny = 3 om0 T2
i gz s csze- | SEGMDA/2023 25.2-1 s-sepes.s wzemsp-e SEGUNDA/2023
LT - gE T AZAREIE
-
— [ 5
o2 CRIE 00 Crv ves 100852023 4% CRNE DO 07M ess 110/08/202

FIRr SRR F
>ires e MARTA VITORIA MEROES DX SIIVA 2

ekl S SN § s

138 ATTCNDMD RS 235.83 158 AuTdmoYn 2

233,33

a2 225 .33

i R$ 239.83 TOTAL R

Rosss Fozews: 2 S=azzse: 01.07 2323

Nosse Nimers: 2023136432 Data de Exissdo:

Prefeiturs Oparador: Autenticacds Mecdnica no Verso

© B am.

81648000002-1 35832171202-¢ 30810202313-9 64921000000-0

ST i

11

Pagamento realizado
RS 239,83

Sobre a transagéo
Vator origina RS 239,83
Daxconsa R%0,00

Ji

S R$0.00
Muita R$0,00
Valor Total RS 230,83

Data do pagamento sexta-feira, 02/06/2023

Data de vencimentq

Quinta-feira, 10/08/2023

Cédigo de barras
W:mahmmozowmm

Quem recebey
Beneficisrio

WMMMM

Quem pagoy
Nome MARIA VITORIA MENDES i iLys
Tnstituicio Banco inter 5.4,

Contz 526573




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.59

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230721190002775315777
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500, 00
TARIFA: 10,00
DATA: 21/07/2023 - 16:00:15

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CPF: *** _000.574-**

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 21/07/2023 - 16:00:16

DOCUMENTO: 072107
AUTENTICACAO SISBB: 9.1EA.135.C8C.274.58F

Central de Atendimento BB
4 0001
_ Asultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




B __RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 3

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x

Més(es) de Referéncia: JULHO/23. XXX XXX XXX XXX XXX XK XX XX XX X XXX XX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa NO(S) 156.209. X.X.X. XXX XX XXX XX XXX XXX XXX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.376-8

= I
Sededd

Jaboatdo dos Guararapes, 7,  de Julle de _z07s .
2 (; o
=~ 2%
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA o NERRCO
$¢® og‘w\c W




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ:

10.377.679/0001-9¢6

NOTA FISCAL DE SERVICO
“INe  156.209
’ AVUL’SA N°® DA VIA E DESTINACAO
SERIE UNICA L0 ,
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

6

2 - DATA DE EMISsio

JULHO/2023

iy

21 DE JULHO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

@

ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

INSCRIGAO:
989.376-8 =
CPF/CNPJ:

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
’-k CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

INSCRICAO:
961.371-4

CPF/CNPJ:
10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINAGCAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE JULHO DE 1.500,00 1.500,00
2023, REFERENTE A 7° PARCELA.
1()591&(¥¥g“)
&TESJG stpl\c 22;’2_
= .
CODIGO PARA VALIDAGAO == NEKA23334 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.500,00

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSQON (%) 'VALOR DO ISS (R$§)

0,00I 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO!
EMITIDA VIA INTERNET l 137.984-I 21/07/2023

- e .




e ey e e v ev ey v v R e T TN e e D T e e e et ¢ S v WY vrew ~ vasvesy eaw o

3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss [T GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | _ OMPETENCIA 07/2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-ENTIFICADOR | 122.07417.19-2

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
¢ 6- VALOR DO INSS 14520

- NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2
% [MARIA TEREZA MENDES DA SILVA ’
2 Fhhkkks bk rkndEank .
E ook sk dokokok ok ok ok k.
3 8
8 3 e e e ook st e e o o ok ook o o e ook _PERNA‘\EU(‘O -
3

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
A 15/08/2023 0,00
3 (Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
- i
; ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 |10 - ATM/MULTA E 0.00
b >

estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  |JTUROS

ser adicionada a contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

) 11-TOTAL 145,20

que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.

Competéncias ¢ lidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85820000001-5 45200270116-0 30001220741-0 71922023073-6

S
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS e 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [TXGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, _ COMPETENCIA 07/2023

PREVIDENCIA SOCIAL B
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 . IDENTIFICADOR 122.07417.19-2

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
) . 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2
w
£ [MARIA TEREZA MENDES DA SILVA R
5 e e e e afe e ook 5k sk ok o ofe ok ek ok e i
(-]
E ook e ok o ek sk o ook e ek ok ok ok
z 8- |
8 3o e sk a3 s ke of e sl ofe e 3 el ok s ok - PERNAMBUCO
3
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
A 15/08/2023 0,00
o [(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
w
i ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 0.00
'?_ estipulado em resolui¢do publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS i
ser adicionada a contribuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
e . . 11- TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. .
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

85820000001-5 45200270116-0 30001220741-0 71922023073-6




Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes

httsz/www.ﬁnus.com.br/csp/JABOATAofportal/emissao

R Y
2 2
989.376-8 !l!.nt-l‘
s ] I ASI D
23.2-1 23.2-1
SWADONINTY ooTAENTe
10/08/2023 52 "CARNE DO CIu eee 107082023
DO B INTE
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA -
L B t W
IS8 AUTaNoM0 RS 239,83 IS8 AUTONGO RS 239,83
TOTAL RS 239,83 TOTAL

RS 239,83
Wosso Wimero: 20231417201

Noeso NWamero: 20231417201
Data de Emissio: 13/06/2023

Prefeitura Op

Data da Emissdo: 13/06/2023
caciio Megcénica no Verso

81680000002-7

Contribuinte Operador: Autenticaglio Mecinica no Varso

Pagamento realizado
RS 239,83
Sobre a transagao
RS 239,83
Valor ongna
RS 0,00
Desconto
R$ 0,00
Juros
RS 0,00
Mute
0 #$ 239,83
Vator Totsl
Data do pagaments terga-feira, 27/08/2023
ncimento
Data de m’: = 23
2 mygmmzomsommoﬂ"‘m‘m
oes Pagamento
Dasengdo
Quem recebeu
Beneficaro

DE JABOATAD GUARARAPES
PREFEITURA MUNICIPAL

Quem pagou DES DA SLVA
MARIA TEREZA N
Home S.A.
Banco inter
Tastas30 00079
Agéacie 42554802




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.59

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO CcoMu
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230728172400195301991
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 948,80
DATA: 28/07/2023 - 14:24:22

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10, 00.

DOCUMENTO: 072801
AUTENTICACAO SISBB: A.2A9.F48.435.FD2.73C

ral de Atendimento BB
4vud 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de R$ 948,80 NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS. Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.231

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 28/07/2023

CNPJ: 43.108.975/0001-40
Insc. st 098325563
3L DISTRIBUIDORA

Rua Pedre Afonso, 506

Santo Amaro - G=p: 59.100-220
RECIFE-pE __J

noona. o FEle

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40

.,u'-‘f: s
Lo Wl
‘4‘5‘°iw:'i""

TN
et




IRECEBB‘OS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 948,80
N: 000.000.231
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA sm : 1

R o T T T
_ DA NOTA FISCAL

HRERRAROIG, 8 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
SNt o (l)zls?.:it‘;:da 2623 0743 1089 7500 0140 5500 1000 0002 3110 4327 7001
PE
m%‘:m Nt 000.000.231 Consulta de autenticidade no portal nacichal da NF-e
’ SERIE : 1 Rl gL i
- FOLHA: 1de1l
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230066017050 - 28/67/2023 13:33:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA. CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF IDATA DA EMISSAQ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 |28/07/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |28/07/2023
MUNICIPIO ¢ FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL RA DE SAfDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 12:47:38
™ ratura
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 948,80
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORJAS | VALOR DO IPL VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,40 948,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL |FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT PLACADOVEIC [UF { CNPIACPF
9-Sem Fret:
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. v, ALIQUOTAS ALOR APROX.
Sy DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO ";M icsosN| crop | NID. | QuANT, U"":r":’:m ‘T;T“:': B.CALC.ICMS |VALOR 1M [VALOR 11— e o
000000000047 Is_x.rng‘% DE MARACUJA MARATA 1 20098913(0 102{ 5102 UND | 40,0000 4,4800 179,20 0,00 0,00 000 | 000 | 000 56,36
000000000022 %‘Ca% DE ABACAXI MARATA 1 2009190010 102 5102 | UNID | 40,0000 4,4800 179,20 0,00 0,00 000 | 000 | 000 56,36
000000003034 | BISC TRELOSO RECHEADO 19053100{0 102{ 5102 | UND | 360,0000 0,8200 295,20 0,00 0,00 000 | 000 | 000 92,84
VITARELLA DE LEITE 37G
000000001243 | BISC. TRELOSO RECHEADO 19053100(0 102{ 5102 UND | 360,0000 0,8200 295,20 0,00 0,00 000 | 000 | 000 92,84
VITARELLA BRIGADEIRO 37G
CALCULO DO ISSQN 4
AL 7 DOS S BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN :
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICION,
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Voce pagou aproximadsmente 31,45% em impostos, sendo:

R§ 127,80 (13,
o5,
Fonte: IBPT

45%) em tributos federais; RS 170,80 (18,00%) tributos sstaduais; R$ 650,40 pelos produtos/servi

v23.1.E (66E459) - Lei 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

EMITIDO COM WWHW.SHOFICINA COMIM y22e




3L DISTRIBUIDORA

CENTRO POLIESPORTIVO C.

CNPJ: 43.108.975/0001-40

DE BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

{ REF

Produto

UND

QUA PRECO TOAL

1

SUCO DE MARACUJA MARATA 1 LITRO

UND

40 4,48 179,20

SUCO DE ABACAXI MARATA 1 LITRO

UND

40 4,48 179,20

BISC.TRELOSO

RECHEADO V. DOCE DE LEITE

UND

360 0,82 295,20

BISC.TRELOSO RECHEADO V. BRIGADEIRO

UND

360 0,82 295,20
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Total Geral 948,80

0OBS:

Condicdes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza
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JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11

(COTACAO)
SUCO DE MARACUJA1LITRO 40UND 500 200,00
MARATA : S MR R g i
SUCO DE ABACAXI1LITTO  |40UND 5,00 /200,00
MARATA | | |

BISCOITO TRELOSO VITARELLA 360 UND | 0,90
DOCE DE LEITE RECHEADO i I RN
BISCOITO TRELOSO VITARELLA 1360 UND 0,90 324,00
BRIGADEIRO RECHEADO | | |

324,00

—
; i L 1
!
g i
oS
RS )
o AD @ R 2
®3 *@iﬁ?@w st ",
Costare:
QR ,
LA 2
: |
L e G ‘ TOTAL: 1.048,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10431059

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230731152249029267768
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 449,76
DATA: 31/07/2023 = 12:23:15

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/07/2023 - 12:23:15

DOCUMENTO: 073101
AUTENTICACAO SISBB: B.D99.4D7.969.0E8.761

. ntral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)




RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de RS 449,76 QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS.

Valor recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N¢ 000.000.232

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 31/07/2023

CNPJ: 43.108.975/0001-40
Insc. Est.: 065325566
3L DISTRIBUIDORA
Rua Pedic Afonso, 596
Santo Amaro - CEP: 50,100-220
RECIFE-PE

haora,  Fox.  Feluo

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40
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RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 449,76
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne:  000.000.232
____“/"___{ __________ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : {
3L DISTRIBUIDORA DANFE T
mocxtenczac I T 0
DA NOTA FISCAL | |
R PEDRO AFONSO, 596
f I, ) s 0 ELI:,TR(:)‘NICA CHAVE DE ACESSO
B LR Y SANTO AMARO! - Entra
J »{:‘“, M;, RECIFE| 1 - Saida 2623 0743 1089 7500 0140 5508 1000 0002 3210 4327 7009
iy £ PE
b Tm.«ggmnmn N° 000.000.232 S
'M‘.w"'f\ é : 56100220 3 onsulta e‘:::ern:ictd:edc :o pcxt:l nacional da NF-e
ggm T i b T T Tt o
. LHA: €
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230066609518 - 31/07/2023 11:50:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAO
ENENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {31/07/2023
ERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRAD,
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |3 1/07/202; 1
MUNICIPIO : FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL (ORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES ‘ 98750-2904 PE 11:04:07
h FATURA
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DE ICMS | vaLor DO 1CMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 449,76
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPL VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,40 449,76
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
et OREADOR VIR VMRS IRANS IR ADOD
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT PLACADOVEIC [UF [ CNPI/CPF
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
f:‘;. DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO ";(M icsosn| crop | UND. | QUANT. u"’:""g:[ o m"‘_ |B.CALC. 1CMS | VALOR ICMS [VALOR IPI Iwuqum;s ‘m;
000000000326 | EVA LISO 40X60 BRANCO C/10 40021911{0 102} 5102} UND | 3,000 37,4800 112,44 0,00 0,00 000 | 000 | 000 36,85
000000000327 | EVA LISO 40X60 MARROM C/10 40021911{0 102] 5102} UND | 3,0000 37,4800 112,44 0,00 0,00 000 | 000 | 000 36,85
000000000828 | EVA LI5S0 40X60 VERMELHO C/10 __ [4002191110 102{ 5102| UND | _3,0000 37,4800 112,44 0,00 0,00 000 | 000 | 000 36,85
000000000329 | EVA LISO 40X60 CINZA C/10 40021911]0 102{ 5102| UND | 3,0000 37,4800 112,44 0,00 0,00 000 | 000 | og0 36,85
CALCULO DO ISSQN A
[TINSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS ["BASE DE CALCULODOISSQN | VALORDOISSQN -
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Voce pagou aproximadamente 32,77% em impostos, sendo:

RS 66,44 (14,77%) em tributos federais; RS 80,96 (18,00%) tributos estaduais; RS 302,36 pelos produtos/service

S.
Fonte: IBPT v23.1.E (66E459) - Lei 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

EMITIDO COM WWW SHOFICINA COMBR v2020




3L DISTRIBUIDORA

CENTRO POLIESPORTIVO €.

CNPJ: 43.108.975/0001-40

DE BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

| REF

Produto

UND

QUA

PRECO

TOAL

1

EVA LISO 40X60 BRANCO C/10

UND

37,48

112,44

EVA LISO 40X60 MARROM C/10

UND

37,48

112,44

EVA LISO 40X60 VERMELHO C/10

UND

37,48

112,44

EVA LISO 40X60 CINZA C/10

UND
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Total Geral

OBS:

Condigdes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

COTACAO

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

EVA LISA 40X60 BRANCO C/10 3 PACOTE 39,00 117,00
EVA LISA 40X60 MARROM C/ 10 3 PACOTE 39,00 117,00
EVA LISA 40X60 VERMELHO C/ 10 3 PACOTE 39,00 117,00
EVA LISA 40X60 CINZA C/ 10 3 PACOTE 39,00 117,00
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TOTAL: 468,00

Ry



COTACAD
MARYELY MARIA SILVA

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS UR-06

CNPJ:35.820.564/0001-55

EVA LISO 40X60 BRANCO C/10 3 PACOTE 40,00 MM‘%
 EVA LISO 40X60 MARROM C/ 10 3 PACOTE 40,00 ﬁo.oo
EVA LISO 40X60 VERMELHO C/ 10 3 PACOTE 40,00 j =
EVA LISO 40X60 CINZA C/ 10 3 PACOTE 40,00 120,0
TOTAL: 480,00




CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS

7* PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01-07 a 31-07-23
S DADOS BANCARIOS

BANCO: AGENCIA N° 1837-6

CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE ArPLICACAO: BB CP Automatico
o MOVIMENTACAO BANCARIA

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

30-06-23 Saldo anterior R$ 1,28

31-07-23 | Aplicagéo R$ 1.399,95 R$ 1.399,84 R$ 1,48
-

TOTAL R$ 1.401,23 R$ 1.399,84 R$ 1,48

[ RENDIMENTOS TOTAL=(B+C -A) R$ 0,09 |
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

j¢d0 Sousa Mendes
Contabihidade

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia -
onta
1837-6
129682-5
Cliente

CNPJ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO 10.331.995/0001-27
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Agosto/2023
Saldo bruto em 30/06/2023
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR ﬂ resgates no més:

|OF sobre resgates no més:

Rendimentos no mes:

Saldo bruto em 31/07/2023:

istorico de movimentagao

Jata Historico Capital Rendimento*
0/06/2023 Saldo Anterior R$ 1,28 R$ 0,00
0/07/2023 Resgate R$ 1,28 R$ 0,00
1/07/2023 Aplicacdo R$ 1.337.28 R$ 0,00

7 A_ozs Aplicaqéo

24
3/07/2023 Resgate R$ 948,75 R$ O,

R$ 62,67 R$ 0,00

R$ 011
/07/2023 Resgate R$ 388,53 $

R$ 0,00
/07/2023 Resgate R$ 6119

R$ 0,00

/07/2023 Saldo Final R$ 1,48

dir ento deSde o inicio da ap icagao |efe ente a0 caplta esgatado.

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,01
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,28

R$ 1.399,95

R$ 1.399,84

R$ 0,01
R$ 0,25
R$ 0,35

R$ 1,48

10F

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,18
R$ 0,07
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 1,28

R$ 1.337,28
R$ 62,67

R$ 948,80

R$ 388,57

R$ 61,19

R$ 0,00

\mpresso em 08/08




== CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANGA EDO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
_ 7° PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-07 a 31-07-23
] DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 ~ ) | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
P MOVIMENTACAOQ BANCARIA
d DISCRIMINAGCAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario
(-) Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
~ |
SALDO DISPONIVEL 0,00
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 5 Sousa Mendes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)M* 0T c::g Contzbibdade
PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




04/08/2023, 10:08 Banco do Brasil

Jalizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente 129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do .

extrato de 01/07 /2023 até 31 /07 / 2023

G338040953557672016
04/08/2023 10:08:01

Langamentos
bk Be. t i to Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
28/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
10/07/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 801.911.101.265.593 1,28 D
Cobranga referente 10/07/2023
10/07/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1,28 C 0,00 C
21/07/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688 9.000,00 C
n 21/07 15:27 JABOATAO DBL PSB FNAS
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.101 1.500,00 D
21/07 15:55 Fabia Renata Caselli Do Na
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.102 600,00 D
21/07 15:56 Edson Jose Mendes Da Siiva
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.103 1.000,00 D
21/07 15:57 Laura Maria Mendes Arruda
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.104 1.000,00 D
21/07 15:57 Lucia Leticia Dos Santos S
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.105 1.000,00 D
21/07 15:58 Maria Da C S Mendes - Ativ
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.106 1.000,00 D
21/07 15:59 Maria Vitéria Mendes Da Si
21/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.107 1.500,00 D
21/07 16:00 Maria Tereza Mendes Da Sil
21/07/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.020.802.850.176 62,72D
ﬂ Cobr parc ref a 10/07/2023
21/07/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 1.337,28D 0,00C
27/07/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.824.748.412 62.67C
27/07 13:32 00043300057434 MARIA TEREZ
27/07/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 62,67D 0,00C
28/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.801 948,80 D
28/07 14:24 3| Distribuidora
28/07/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 948,80C 0,00C
31/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 73.101 449,76 D
31/07 12:23 3] Distribuidora
31/07/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 449,76 C
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAEGES; --------
Transacéo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=213 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/2




inter

Pix enviado
RS 62,67
Sobre a transagao
Data do pagamento Quinta, 27/07/2023
Horario 13h32

ID da transagao
E00416968202307271632gp7hCbdToRi

Quem recebeu

ﬁ

Nome
Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada

CPF/CNPJ 10.331.995/0001-27
Instituicao Bco do Brasil S.A.
Agéncia 1837
Conta 129682-5

Quem pagou
Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF/CNPJ **2000.574-**

h Instituicao Banco Inter S.A.
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P CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARACAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Ass15ten01a Social e C1dadan1a
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o:n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA & Secretaria
Municipal de Assisténcia Social, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Rendla Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, I, da Constituigdo Federal de 1988, que ¢é entidade sem fins
lucrativos de carater filantrépico, a que se refere o an 15 da Lel n® 9. 532 de 10 de dezembro de
1997. :

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requ151tos cumulatlvamente

a) ¢ entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quals foi instituida e os coloca a d15p051gao do grupo de pessoas a que se
destinam; .
C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dlngentes por servigos prestados;

d) aphca integralmente seus recursos na manuterigéo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;
€) mantém escrituragio completa de suas receitas e despesas em livros revestxdosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatiddo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de ‘5 (cmco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagio
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

@) apresenta anualmente a Escrituragio Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condi¢do de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem—se a receitas relac1onadas com as finalidades para as quais foram
instituidas. :

Il - o signatario é representante legal desta entldade assummdo 0 compromlsso de infotmar aos
érgdos de fiscalizagio competentes e 2 unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislag@o criminal e tributaria, relativas a falsidade ideolégica (art. 299 do Decreto-
Lein®2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codlgo Penal) e ao crime contra a ordemmbutana (art 1°daLein®
8.137, de 27 de dezembro de 1990). - ‘

Jaboatao dos Guararapes, 07 de agosto de 2023.

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE

Rua G%lbefto Carlos Zarzar 740 - Barra de ;Iangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-01 0 .




*  01/08/2023, 17:01 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

T [e JeaCAC COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
10.331.995/0001-27 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagbes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

85.11-2-00 - Educagao infantil - creche

85.12-1-00 - Educagao infantil - pré-escola

85.41-4-00 - Educagdo profissional de nivel técnico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

ﬂ 85.92-9-01 - Ensino de danga

' 85.92-9-03 - Ensino de musica

85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nio especificado anteriormente

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nio especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengdo a satide humana nao especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgéo e promogio de eventos esportivos

93.29-8-99 - Outras atividades de recreacéo e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagées associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 ok

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
drddkkkk Fkkkkdkhk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/08/2023 as 17:01:01 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank




MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagado do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:43:15 do dia 09/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: 7820.9F5F.BBA7.F8B3

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

Pagina 1 de 1
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SECRETARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2023.000004644226-41 Data de Emiss@o: 01/08/2023

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagéo néo pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até¢ 29/10/2023  devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em: ~ 01/08/2023 16:54:03



SECRETARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2023.000004644201-91 Data de Emissao: 01/08/2023

DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislacéo vigente e de acordo com os registros existentes neste 6rgdo,
que o requerente acima identificado estéd em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagéo n&o pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 29/10/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagcdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigcos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 01/08/2023 16:52:43




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNTAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacao na administracio piblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordios condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 15:22:56 do dia 07/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: SGT1070823152256

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




07/08/2023, 15:20

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.331.995/0001-27

Raza
Social: e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAQ DOS
GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:02/08/2023 a 31/08/2023

Certificagdo Nimero: 2023080205383762602206
Informagao obtida em 07/08/2023 15:20:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 19581183/2023

Expedigdo: 09/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragédo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJI/CPF]10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE _
. JANGADA
__Periodo de apuracao 07/2023
o Declaragao Retificadora|Nao
Identificacdo da apuragao de debitos|21141778231 / eSocial

Totalizacdo dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados I Saldo a Pagar
Contribuigao Previdenciaria Segurados -
—___Contribuigao Previdenciaria Patronal
Contribuigao para Outras Entidades e Fundos
IRRF
PIS
CSRF
COSIRF

Sem Movimento

O “esente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigéo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitui
co™ssao de divida, de forma irretratavel, das contribuigdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicoes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n°® 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragdo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuicdes ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratoria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n°® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacdo ou de apresentacdo de declaragao com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

N3a_surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informacgdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
re_. -ir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigéo em Divida Ativa da Unido, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuigbes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagédo da declaragdo ocorra apds o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|07/08/2023 15:17:05
N° do recibo de entrega]0000050000153578273




EFEITURA DO

'ABOATI\O SECRETARIA EXECUTIVA DE

0S GUARARAPES ASSISTENCIA SOCIAL

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE CONTAS

MODALIDADE: X | Termo de colaboragao Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE N¢
BARRA DE JANGADA,

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco ¢ fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criancas e
adolescentes de 7 a 12 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: JULIIO DE 2023

A) Caracterizagido da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espaco possui area para atividades de lazer e
recreagdo, 2 salas para atividades pedagogicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino e 1
feminino). A equipe é composta por quatro educadores sociais e uma coordenadora geral. A equipe possui
conhecimento sobre o plano de trabalho e tem boa relagdo com o grupo. A instituigio conta ainda com
cducadores, Psicologo, Nutricionista, Fisioterapeuta e Neuropsicopedagoga voluntarios.

Bj Descrig¢io sumaria das atividades e metas estabelecidas: D¢ acordo com o relatério de execucdo do
més de julho, a Institui¢do realizou as atividades descritas no plano de trabalho paraa programacao do més
de referéncia, como: oficinas, jogos, sarau, artes manuais, corpo em movimento e teatro. Ainda de acordo
cum o relatdrio, ndo houve reuniio com as familias nem visita do CRAS de referéncia.

C) Andlise do alcance das metas ¢ resultados estabelecidos: Dc acordo com o relatério de execuc¢ao, as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
publico, sendo as acoes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etdria do 2rupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): De acordo com o
relatorio de execucido do més de julho, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento da rede de
garantia de direitos ¢ trocas de conhecimento e promoveu acesso aos scrvicos oferecidos no municipio,
apesar da dificuldade da participacio de alguns alunos em algumas atividades devido as chuvas do periodo.

E) Providéncias ou recomendacoes: No més referido nio foi possivel realizar a visita de monitoramento,
por este motivo ndao houveram providéncias ou recomendacoes.

k) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil a Geréncia de Prote¢io Social Basica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracio.

L

Recebimento pelo setor de
Presta¢iao de Contas du
SEMASC

Duta:

Assinaturu:

Local: Jaboatdo dos Guararapes
Data: 29/06/2023

;%/
illerfa Fontes

Analista em Politicas Sociais e Econdmicas
Assistente Social /CRESS PE 5818

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvio , 789, — Piedade
CEP: 54400-190 — Jaboatao dos Guararapes/PE




TARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Jaboatdo dos Guararapes,07 de agosto de 2623.

RELATORIO DE MONITGRAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

Considerando que a instituicio CENTRQO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboracdo 006/2022- SAS, tendo como objeto atender as demandas de
criangas de 07 (sete} a 12 (doze) anos, através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, do municipio

de Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de Julho/2023, no valor de RS 9.000 { nove mil
reais) no dia 21/07/2023.

Na analise do processo de prestacdo de contas, constatou-se a presenca dos elementos e formalidades
exigidas pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles

comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a

realizagdo do objeto.

Identificamos que a referida instituicdo possuia um saldo de aplicagdo anterior de R$ 1,28 {um real e vinte e
oito centavos) . Apresentou relagdo de despesas que totalizaram o valor de RS 9.062,56 (nove mil, sessenta e dois
reais e cinquenta e seis centavos), incluindo tarifas bancérias. Realizou depésito no valor de RS 62,67 (sessenta e
dois reais e sessenta e sete centavos) e possuia rendimento em aplicago no valor de R$ 0,09 {nove centavos) .

Finalizou com um saldo em aplicagdo de R$ 1,48 {um real e quarenta e oito centavos) que serd apresentado na

proxima prestacdo de contas,

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contelido a presente prestacio de contas perante a unidade

de andlise de prestacdo de contas desta Secretaria Municipal de Assist&ncia Social- SAS.
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO CONVIVER

7 A 12 ANOS
(JULHO - 2023)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTROPOLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDACAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 12 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Edson José Mendes da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: RS 600,00

NOME: Fabia Renata Caselli do Nascimento
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Fisioterapia - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERACAOQ:RS 1.500,00



Pt CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAOQ: Voluntaria

NOME: Silvia Maria da Silva Belo

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Edenise da Silva Marques

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAOQ: Voluntaria

NOME: Marco Tulio Rabelo Veras Filho
FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 08:00h
REMUNERACAOQ: Voluntario

- NOME: Lucia Leticia dos Santos Sousa
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Fisoterapia
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: R$1.000,00

NOME: Ermirio Fonseca de Avelar Junior

FUNCAO NO PROJETO: Apoio

ESCOLARIDADE: Superior em Engenharia civil - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAOQ: Voluntario




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
NOME: Erivaldo Santana de Oliveira
FUNGAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Nivel médio
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Selma Bueno Alves

FUNGAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 6:00h
REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERACAO: R$ 1.000,00

NOME: Maria Tereza Mendes da Silva
FUNCAO NO PROJETO: Educador Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERACAO: 1.500,00

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 180

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 125

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00 AS 11:00 E 13:00 AS 17:00

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: SEGUNDA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) TERCA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUARTA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUINTA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00)
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS: 00

® CONSELHO TUTELAR: 00

® OUTROS ORGAOS: 00
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e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

interpretagdo.

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Oficina corpo e movimento I - esporte 05/07 Criangas integradas g
educacional onde eles aprendem sobre 12/07 desenvolvendo  sentido  de
qualidade de vida, solidariedade, respeito pertenga como  integrante
e fortalecem os lagos comunitarios 19/07 valoroso de um grupo
26/07
Oficina de cidadania: roda de conversa 20/07 Valoriza¢do e compreengdo do
falamos sobre o dia do Amigo, respeito, papel no contexto comunitério
solidariendade e afetividade.
Fortalecimento dos vinculos
afetivos dentro do contexto
comunitario
Oficina de artes manuais, as atividade 03/07 Desenvolvimento da
manuais tem como objetivo trabalh 10/07 criatividade, potenciando)
aspectos cognitivos e incentivar a 17/07 talentos e habilidades.
criatividade, a percepgdo espacial € 24/07
visomotora. Além de ser uma Fortalecimento dos  vinculo
oportunidade de trabalhar solidariedade, afetivos e integragdo social.
respeito, compartilhamento e outros
comportamentos e atitudes positivas Desenvolvimento dal
fortalecendo as relagdes interpessoais. criatividade, potenciando
talentos e habilidades.
Tarde de Jogos: Foi realizada uma tarde 08/07 Desenvolvimento do sentimentol
de jogos com brincadeiras dirigidas ¢ 15/07 de pertenga, encontrando-se
jogos de tabuleiro onde as criangas como um membro valoroso de
Eudessem interagir, se divertir e aprender| um grupo.
obre convivéncia.
Oficina de cidadania sarau da Paulu’s”. 17/07 Ampliagdo do universof
Incentivamos a leitura e realizamos um 18/07 informacional, trabalhando
debate das questes que sdo levantadas 24/07 aspectos da convivéncia como
no texto, neste momento as criangas tenj 25/07 solidariedac-ie.: e respeito no
0 espago de fala para fazerem relato 31/07 nucleo familiar.
significativos de suas experiéncias ¢
expressarem seu pensamento reflexivo.
Oficina de Teatro e danga — nesta oficina 06/07 Criangas expressando-se dentro das
é trabalhada expressdo corporal, como 13/07 linguagens culturais sobre seus
podemos trabalhar nossos sentimentos| 20/07 sentimentos, medos € percepgdes do
através da arte da danga e da 27/07 mundo .
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Reunido na Secretdria del 20/07 Situagées Prioritarias
Assisténcia Executiva

INFORMAGCOES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada
TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:
ESSAS VISITAS: 00
® Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( )Sim (x ) N&o
® Contribui para a organiza¢do das atividades com responsaveis e criangas juntos?
()Sim ( x)N3o

® Facilita o encaminhamento de casos de violacdo de direitos das criancas? ()Sim
(x) Nao

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsdveis com os usuarios
()Sim (x ) Ndo
® Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
()Sim (x ) Ndo
® Facilitainformacdes sobre 0 acesso a servicos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (ou CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 201
ESSAS VISITAS:
® Orientam tecnicamente a execucdo do servico? ( ) Sim (x) Ndo
® Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? () Sim (x )
Nao
® Acompanham a execugdo do projeto? (x ) Sim ( ) N3o




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A
REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

ey

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA

Py DIFICULDADES ENCONTRADAS

No periodo de junho houveram muitas chuvas e alguns alunos nao participaram da oficina de boryboard
por ndo poder usar a piscina ou por estarem doentes nio participaram de algumas oficinas.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do usudrio: Kauane Rodrigues dos Santos

Idade: 11 anos

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “Aqui eu brinco e me divirto, gosto de pintar e das aulas de artes!”

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsavel: Verénica Rodrigues

Idade: 35

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “E bom saber que as criangas estdo num lugar num lugar seguro.”
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e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

RODA DE CONVERSA - DIA DO AMIGO — RESPEITO, AMIZADE, DIVERSIDADE

JOGOS E BRINCADEIRAS — CIRCUITO
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
Tarde de Jogos — passatempos para os dias de chuva — jogo dos 7 erros, labirinto

Sarau da Paulu’s
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
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CORPO EM MOVIMENTO — ESPORTE EDUCACIONAL

REUNIAO COM AS ENTIDADES QUE EXECUTAM O SCFV
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CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO - 2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE de 07 a 12 ANOS
7* PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente a 72 Parcela da Prestagdo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12
anos, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposi¢do do
# | Orgao Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de agosto de 2023

o)

Maria Terezs Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de agosto de 2023

Mé daCamceigao Sousa Mendes
Técnica em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Tesoureiro/Contador (CRC)

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de agosto de 2023

Contador (CRC)

; e bilidade
nica pm Contaoi
Téff:kc PE 010846/0-7

. : o i
Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes Pl

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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